Администрация
(исполн ител ьно-распорядительн ый орган)

мо Сп "село Совхоз Чкаловский"
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( З0 > июня 2020г Jю з8

Об утверждении мунициllа"п ьной
программы <Развитие информационноI,о
общества в N{O СП "Село Совхоз
Чкаловск ий" на 2020-2025 годы>>

В целях реализации Указа 11резидента Российской Фелераuии ОТ

09.05 .20\1 г. лгs 20З <о стратегии развития информационного общества в

Российской Федерации на 2017 -20З0 голы)), Федерального Закона ОТ

06.10.2003 }I9 l31-ФЗ (Об обших принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), руководствуясь Уставом N4O СП
"Село Совхоз Чкаловский" в llелях развития информационного общества И

информатизации посеJIения, админисl,раIlия N4O СП "Село Совхоз
чкаловский"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Утверлить муниципальную программу кРазвитие информационноГо
общества в N{O СП "Село Совхоз Чкаловский" на 2020-2025 годы>.

в силу со дня его официального2. Настояшее
опубликования.

постановление

Вр.и.о. Главы администраци
мо сп "село Совхоз Чкало Р.С.Акуленко

a,